- |                              |                             |                          |
|------------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| 1. ἄνδρα] τὸν ἄνδρα G.       | 8. τῇ Ἀρτεμᾶ] τοῦ Αρτεμᾶ G. |                          |
| 7. εἴκοντα] ἡνοντα G.        | 12. δέχοντος G.             | 13. οὐτος] οὐ-<br>τως G. |
| 15. δῆ] δὲ G.                | καὶ τῇ] τῇ καὶ G.           | 19. ἀντα-<br>χθεὶς G.    |
| παρὶ τοῦ] παρὶ τούτου τοῦ G. |                             | 21. εἰ om. G.            |

uniusque nobiscum gregis corrigeo sufficereat; ab eo vero, qui mysterium fidei proddiderit, et de execranda Artemae haeresi visus fuerit ovare, (nihil enim eius patrem cauclare moror), rationes huiusmodi expescendas nequaquam arbitramur. Ad calcem tamen epistola subiungunt. Paulum sane deam ipsum hostiliter aggressum, nec, cum advoctus fuit, ad nos accedentem abdicavimus; alium vero ad dei placitum, ut opinamer, episcopi vires in ecclesia catholica subiturum Domum, videlicet Demetriani felicis memoriae ante Paulum hanc eandem ecclesiam cum honore moderati filium, virum cunctis, quas in episcopo desideramus, virtutibus ornatum subrogavimus. Id vobis ideo significavimus, ut ad eum scribatis et mutuas ecclesiasticas communionis litteras testes reportetis. Ad Artemam, si lubeat, Paulus det litteras, Artemae sequaces, Artemae communionem querant. Et ista quidem hic scripta sint.

Paulo igitur fidei sinceras et episcopatus exerto, Dominus, ut praemissum, Antiochenae ecclesiae suscepit onus. Ecclesiae vero sedibus Paulo cedere detrectante, Aurelianus Imperator sententiam dicere rogatus, quid facto opus, sanctissime pronunciavit; ei uolum assignandam, qui-

784 GEORGII SYNCCELLI CHRONOGRAPHIA.

Δδόγματος ἐπιστέλλουσεν. οὗτοι δῆτα δὲ προδηλωθεὶς ἀνὴρ μετὰ τῆς ἑσχάτης αἰλούνης ὑπὸ τῆς κοσμαῆς ἀρχῆς ἔξελαυνεται τῆς ἐκκλησίας.

1. εὗται] εὗταις G. 3. Ένας ἀδει συγγέλλεις in fine addidit P.

bus Italiae Romanaeque urbis episcopi concedendam decernereant. Ita de-  
num cum supreme dedecore principis iussu memoratus homo ecclesiae gre-  
mio excluditur.

---